
UCHWAŁA NR 582/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach   publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz 2077 z póź. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia  
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza  się  zmiany   w  planie  dochodów   budżetu  Powiatu  Słubickiego  na  rok  2018  w  zakresie  
określonym  w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza  się  zmiany   w  planie  wydatków   budżetu  Powiatu  Słubickiego  na  rok  2018  w  zakresie  
określonym  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi         60.944.442,68 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących              50.396.211,50 zł,

b) plan dochodów majątkowych        10.548.231,18 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi                     0,00 zł,

razem                                         60.944.442,68 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi         60.611.166,68 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących              49.609.374,50 zł,

b) plan wydatków majątkowych        11.001.792,18 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi             333.276,00 zł,

5) razem                                                  60.944.442,68 zł,

6) nadwyżka budżetu wynosi                      333.276,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: 59F075E2-989E-42A7-B609-5548CF9A46FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 582/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 5 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 524 479,00 18 600,00 1 543 079,00

85504 Wspieranie rodziny 31 310,00 18 600,00 49 910,00

2130

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

0,00 18 600,00 18 600,00

Razem: 60 925 842,68 18 600,00 60 944 442,68

Id: 59F075E2-989E-42A7-B609-5548CF9A46FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 582/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 5 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 072 553,95 0,00 9 072 553,95

75019 Rady powiatów 249 300,00 42 500,00 291 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 24 000,00 25 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 18 500,00 23 000,00

75020 Starostwa powiatowe 7 704 722,95 - 42 500,00 7 662 222,95
4300 Zakup usług pozostałych 1 273 645,00 - 22 500,00 1 251 145,00
4430 Różne opłaty i składki 126 206,00 - 20 000,00 106 206,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 809 351,00 0,00 809 351,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 350,00 4 650,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 600,00 350,00 2 950,00

852 Pomoc społeczna 1 575 095,50 0,00 1 575 095,50
85203 Ośrodki wsparcia 598 105,50 0,00 598 105,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 869,00 897,00 46 766,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 974,00 133,00 6 107,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 - 1 030,00 24 470,00

855 Rodzina 5 636 445,00 18 600,00 5 655 045,00
85504 Wspieranie rodziny 31 310,00 18 600,00 49 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 18 600,00 18 600,00

Razem: 60 592 566,68 18 600,00 60 611 166,68

Id: 59F075E2-989E-42A7-B609-5548CF9A46FD. Podpisany Strona 1




